Câmara Municipal de Nova Santa Rita/RS
Concurso Público nº 01/2023

Edital nº 05/2024 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 05/2024 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

A Sra. Débora Fabiane de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Rita, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.cmnovasantarita.rs.gov.br, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Negra, Parda e Indígena.

2. Quanto ao Resultado Homologado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Seletivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Nome Situação

Assistente Administrativo '009650
Ana Maria Gonçalves Soares
Santos

Deferido
(Somente na Leitura das

Orientações)
Assistente Administrativo '009831 Carlos Eduardo Dornsbach Goulart Deferido

Técnico em Informática '009259 Diego Abel Bennemann Deferido

Assistente Administrativo '009505 Leonardo Pacheco Müller Deferido

Assistente Administrativo '009115 Luciano De Ávila Marques Deferido

Assistente Administrativo '009607 Vanessa Duarte De Oliveira Indeferido

3. Quanto ao Resultado Homologado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri
Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Nome Situação Motivo

Assistente
Administrativo

009216
Heidi Carlos Da Cruz
Rodrigues

Indeferido Não autenticou

Assistente
Administrativo

009783
Ketlin Monique Gomes Dos
Santos

Indeferido Não autenticou

Técnico em
Informática

009585
Marcos Leonardo Schmidt
Silvério

Deferido
-

4.  Do Resultado dos Recursos Administrativos.
Não ocorreu solicitação de recurso administrativo.

Município de Nova Santa Rita/RS, em 25 de janeiro de 2024.

Sra. Débora Fabiane de Oliveira
Presidente

Câmara de Municipal de Nova Santa Rita/RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.cmnovasantarita.rs.gov.br/